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1 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-104-000511 | SILLA EJECUTIVA CON ASIENTO CON SIM SIM sis 2019-12-23 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $4874.00 27 2019-12-30 2022-08-08 09:56:15 SEGURIDAD PUBLICA SILLA EJECUTIVA CON ASIENTO CON
SUSPENSION Y SOPORTE ERGONOMICO SUSPENSION Y SOPORTE ERGONOMICO
COMPLETO COMPLETO, COLOR NEGRO.
2 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-104-000512 | BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON ZKTECO SIM AF6E192360248 130 2019-12-23 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5220.00 27 2019-12-30 2022-08-08 09:56:15 SEGURIDAD PUBLICA BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON
NUMERO DE SERIE AF6E192360248 NUMERO DE SERIE AF6E192360248; COLOR
NEGRO. SE UBICA EN AREA DE CAMARAS.
3 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-104-000513 | BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON ZKTECO SIM AF6E192360281 130 2019-12-23 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5220.00 27 2019-12-30 2022-08-08 09:56:15 SEGURIDAD PUBLICA BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON
NUMERO DE SERIE AF6E192360281 NUMERO DE SERIE AF6E192360281 ;
COLOR NEGRO. SE ENCUENTRA EN
ACCESO PRESIDENCIA C2.
4 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-104-000514 | BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON ZKTECO SIM AF6E192360156 130 2019-12-23 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5220.00 27 2019-12-30 2022-08-08 09:56:15 SEGURIDAD PUBLICA BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON
NUMERO DE SERIE AF6E192360156 NUMERO DE SERIE AF6E192360156 ;
COLOR NEGRO. SE UBICA EN ARMERIA.
5 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-104-000515 | BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON ZKTECO SIM AF6E192360221 130 2019-12-23 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5220.00 27 2019-12-30 2022-08-08 09:56:15 SEGURIDAD PUBLICA BIOMETRICO; MARCA: ZKTECO, CON
NUMERO DE SERIE AF6E192360221 NUMERO DE SERIE AF6E192360221 ;
COLOR NEGRO. SE UBICA EN CUARTO DE
SISTEMAS.
6 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-104-000560 | IMPRESORA HP LASERJET P1102W CONN. | HP LASERJET P1102W VND3D44398 3748 2013-11-04 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 52 2013-11-05 2022-08-08 09:56:18 SEGURIDAD PUBLICA IMPRESORA COLOR NEGRO EN OFICINA DE
SERIE VND3D44398 SEGURIDAD PUBLICA
7 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-104-000561 | NOBREAK SOLA BASIC XRN21801 CON N. SOLA BASIC XRN21801 E13112192 3748 2013-11-04 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2068.00 52 2013-11-05 2022-08-08 09:56:18 SEGURIDAD PUBLICA NOBREAK COLOR NEGRO CON LAS
DE SERIE E13112192 BATERIAS BAJAS
8 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-104-000562 | CAMARA SONY MODELO DSC-WX60 CON N. | SONY DSC-WX60 4917283 F108 2014-04-04 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2000.00 156 2014-04-21 2022-08-08 09:56:18 SEGURIDAD PUBLICA CAMARA DIGITAL COLOR NEGRO
DE SERIE 4917283
9 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-000589 | ANTENA DE RADIOCOMUNICACION DE SIM SIM sis 1662.9 2018-12-11 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1662.90 DECIMA 2018-12-11 2022-08-08 09:56:20 SEGURIDAD PUBLICA ANTENA DE RADIOCOMUNICACION DE
COMUNICACION, ESTRUCTURA GRIS PRIMERA ESTRUCTURA GRIS SE ENCUENTRA
TELECOMUNICACION Y RADIO MONTADA EN LA TORRE DE 15 MTS DE
TRANSMISION. PRESIDENCIA
10 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-000590 | CAJA TIPO NEMA SIM SIM sis A131 2018-12-21 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5602.80 132 2018-12-31 2022-08-08 09:56:20 SEGURIDAD PUBLICA ADQ. 2018: CAJA TIPO NEMA. SE
COMUNICACION, ENCUENTRA FISICAMENTE EL BIEN, PERO
TELECOMUNICACION Y RADIO SE DESCONOCE SI COINCIDE CON LO
TRANSMISION. ADQUIRIDO. SE ENCUENTRA FUERA DE
REGISTRO CIVIL.
11 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-000591 | SWICH DE RED 5 PUERTOS ETHERNET SIM SIM sis A 131 2018-12-21 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $4424.24 132 2018-12-31 2022-08-08 09:56:20 SEGURIDAD PUBLICA ADQ. 2018: SWICH DE RED 5 PUERTOS
COMUNICACION, ETHERNET,SE ENCUENTRA FiSICAMENTE
TELECOMUNICACION Y RADIO EN SISTEMAS DEL C2.
TRANSMISION.
12 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-000592 | CAJA TIPO NEMA SIM SIM sis A 130 2018-12-21 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5602.80 132 2018-12-21 2022-08-08 09:56:20 SEGURIDAD PUBLICA ADQ. 2018: CAJA TIPO NEMA. SE
COMUNICACION, ENCUENTRA POR EL CAJERO BANORTE.
TELECOMUNICACION Y RADIO
TRANSMISION.
13 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-000593 | SOPORTE SIM SIM sis A 130 2018-12-21 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $3362.84 132 2018-12-31 2022-08-08 09:56:20 SEGURIDAD PUBLICA SE ENCUENTRA FISICAMENTE EL BIEN,
COMUNICACION, PERO SE DESCONOCE S| COINCIDE CON
TELECOMUNICACION Y RADIO LO ADQUIRIDO
TRANSMISION.
14 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-000594 | RACK SIM SIM sis A 130 2018-12-21 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $5636.44 132 2018-12-31 2022-08-08 09:56:20 SEGURIDAD PUBLICA
COMUNICACION,
TELECOMUNICACION Y RADIO
TRANSMISION.
15 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-001148 | ANTENA NANO STATION INDOOR/OUTDOOR | AIRMAX 2.4 8DBI A-F492BFFC7590 AAA13FA6 2023-04-13 MARICELA CARBAJAL GARCIA | $5684.00 89 2023-04-14 2023-06-27 17:01:14 SEGURIDAD PUBLICA
COMUNICACION, o1
TELECOMUNICACION Y RADIO
TRANSMISION.
16 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-001149 | ANTENA NANO STATION INDOOR/OUTDOOR | AIRMAX 2.4 8DBI 2-F49BFFC7605 AAA13FA6 2023-04-13 MARICELA CARBAJAL GARCIA | $5684.00 89 2023-04-14 2023-06-27 17:03:08 SEGURIDAD PUBLICA
COMUNICACION, 02
TELECOMUNICACION Y RADIO
TRANSMISION.
17 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-001152 | ANTENA RECEPTORA POWER BEAM 300M5 | POWER BEAM 300MS sis AE178C48 2023-06-07 EDGAR MARTINEZ MORENO $3746.50 79 2023-06-30 2023-07-19 12:09:34 SEGURIDAD PUBLICA ANTENA RECEPTORA POWER BEAM 300M5
COMUNICACION, COLOR BLANCO SE ENCUENTRA INSTLADA
TELECOMUNICACION Y RADIO SOBRE EL TECHO DE LA TERMINAL DE
TRANSMISION. AUTOBUCES.
18 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-001153 | DVR 5 MEGAPIXEL/4 CANALES TURBOHD, TURBOHD SIM sis DB7718A7 2023-06-12 EDGAR MARTINEZ MORENO $6800.00 116 2023-06-30 2023-07-19 13:05:20 SEGURIDAD PUBLICA DVR 5 MEGAPIXEL/4 CANALES TURBOHD,
COMUNICACION, MAS 2 CANALES IP/ BAHIA DE DISCO DURO MAS 2 CANALES IP/ BAHIA DE DISCO DURO,
TELECOMUNICACION Y RADIO SE UBICA EN EL AUDITORIO MUNICIPAL.
TRANSMISION.
19 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-104-001155 | CAMARA TIPO DOMO IP 4 MEGAPIXEL/ SIM SIM sis DB7718A7 2023-06-12 EDGAR MARTINEZ MORENO $5500.00 116 2023-06-30 2023-07-19 13:44:36 SEGURIDAD PUBLICA CAMARA TIPO DOMO IP 4 MEGAPIXEL/
COMUNICACION, LENTE 2.8 MM, LENTE 2.8 MM/ 30 MTS IR/EXTERIOR IP66/
TELECOMUNICACION Y RADIO WIFI/ WDR120DB/ SOPORTA MICRO SD/
TRANSMISION. H.265/ MICROFONO Y BOCINA PARA
VISUALIZAR ENTRADA PRINCIPAL DEL
AUDITORIO MUNICIPAL
20 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-105-000563 | IMPRESORA SAMSUNG, MODELO XPRESS | SAMSUMG XPRESS M2022 06YJB8GDBB0254V F102 2014-04-02 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 51 2014-04-11 2022-08-08 09:56:18 COORDINACION MUNICIPAL DE | IMPRESORA COLOR NEGRO CON BLANCO.
M2022 CON N. DE SERIE 06YJB8GDBB0254V PROTECCION CIVIL CONSIDERAR A BAJA.
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21 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-105-000564 | NOBREAK, MARCA TRIPPLETE, MODELO TRIPPLETE INTERNET 550 U 9645AY0BC657602360 0660 2008-07-28 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1099.00 2008-07-29 2022-08-08 09:56:18 COORDINACION MUNICIPAL DE | NOBREAK COLOR NEGRO 6 ENTRADAS.
INTERNET 550 U, CON N° DE SERIE PROTECCION CIVIL
9645AY0BC657602360
22 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-MOR-0-029-105-000585 | CHALECO COPUSA DE EXTRACCION COPUSA SIM sis 1010 2009-06-18 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1242.00 144 2009-06-29 2022-08-08 09:56:19 COORDINACION MUNICIPAL DE | CHALECO DE EXTRACCION COLOR VERDE.
LABORATORIO. COLOR VERDE PROTECCION CIVIL
23 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-MOR-0-029-105-000586 | CHALECO COPUSA DE EXTRACCION COPUSA SIM sIs 1010 2009-06-18 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1242.00 144 2009-06-29 2022-08-08 09:56:20 COORDINACION MUNICIPAL DE | CHALECO DE EXTRACCION COLOR VERDE.
LABORATORIO. COLOR VERDE PROTECCION CIVIL CONSIDERAR A BAJA.
24 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-MOR-0-029-105-000587 | CAMILLA MARINA COLOR AZUL, EN SIM SM s/s 10830 2008-12-16 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1610.00 46 2015-02-25 2022-08-08 09:56:20 COORDINACION MUNICIPAL DE | CAMILLA MARINA COLOR AZUL,
LABORATORIO. AMBULANCIA PC03 PROTECCION CIVIL AMBULANCIA PC03
25 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-MOR-0-029-105-000597 | CADENA TOOLCR AFT, MODELO TOOLCR AFT TCII04-L221729 7.50189E+12 A 2488 2015-02-24 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1751.60 46 2015-02-25 2022-08-08 09:56:20 COORDINACION MUNICIPAL DE | CADENA DE ALTA RESISTENCIA
HERRAMIENTA Y EQUIPO. TCI104-L221729, CON N. DE SERIE PROTECCION CIVIL GALVANIZADA 25KGS. NO
7501892826424 LOCALIZADO,CON PROCEDIMIENTO EN
CONTRALORIA.
26 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-MOR-0-029-105-000598 | APICULTOR COLOR BLANCO SIM SIM sis FO016 2015-03-19 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1276.00 27 2015-04-24 2022-08-08 09:56:20 COORDINACION MUNICIPAL DE | EQUIPO DE APICULTOR COMPLETO COLOR
HERRAMIENTA Y EQUIPO. PROTECCION CIVIL BLANCO.
27 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-MOR-0-029-105-001129 | CHALECO INMOV. DE EXTRACION SIM SIM sis 11381 2022-12-26 THANNAX COMERCILIZADORA | $3627.75 D183 2022-12-26 2023-01-26 14:52:42 COORDINACION MUNICIPAL DE | CHALECO INMOV. DE EXTRACION
LABORATORIO. VEHICULAR 01 MEDICA PROTECCION CIVIL VEHICULAR 01
28 5311 EQUIPO MEDICO Y DE BC-MOR-0-029-105-001130 | CHALECO INMOV. DE EXTRACION SIM SIM sis 11381 2022-12-26 THANNAX COMERCILIZADORA | $3627.75 D183 2022-12-26 2023-01-26 14:57:33 COORDINACION MUNICIPAL DE | CHALECO INMOV. DE EXTRACION
LABORATORIO. VEHICULAR 02 MEDICA PROTECCION CIVIL VEHICULAR 02
29 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-MOR-0-029-105-001131 | EQUIPO COMPLETO PARA APICULTOR 01 SIM SIM sis 11381 2022-12-26 THANNAX COMERCILIZADORA | $ 4262.42 D183 2022-12-26 2023-01-27 11:31:24 COORDINACION MUNICIPAL DE | EQUIPO COMPLETO PARA APICULTOR 01,
HERRAMIENTA Y EQUIPO. MEDICA PROTECCION CIVIL CUENTA CONTABLE 5000-5600-5670-5671
30 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-MOR-0-029-105-001132 | EQUIPO COMPLETO PARA APICULTOR 02 S/M SIM SIS 11381 2022-12-26 THANNAX COMERCILIZADORA | $4262.42 D183 2022-12-26 2023-01-27 12:00:12 COORDINACION MUNICIPAL DE | EQUIPO COMPLETO PARA APICULTOR 02
HERRAMIENTA Y EQUIPO. MEDICA PROTECCION CIVIL
31 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-MOR-0-029-105-001133 | INMOVILIZADOR DE CRANEO 01 SIM SIM SIS 11381 2022-12-26 THANNAX COMERCILIZADORA | $4479.41 D183 2022-12-26 2023-01-27 12:18:03 COORDINACION MUNICIPAL DE | INMOVILIZADOR DE CRANEO 01
LABORATORIO. MEDICA PROTECCION CIVIL
32 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-MOR-0-029-105-001134 | INMOVILIZADOR DE CRANEO 02 SIM SIM SIS 11381 2022-12-26 THANNAX COMERCILIZADORA | $4479.41 D183 2022-12-26 2023-01-27 12:19:50 COORDINACION MUNICIPAL DE | INMOVILIZADOR DE CRANEO 02
LABORATORIO. MEDICA PROTECCION CIVIL
33 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-108-000516 | MESA REDONDA DE MADERA COLOR SIM SIM sis PPC 60908 2017-04-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2500.01 60 2017-04-28 2022-08-08 09:56:15 OFICIALIA MEDIADORA - ADQ. 2017. MESA REDONDA DE MADERA
CHOCOLATE CONCILIADORA COLOR CHOCOLATE
34 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-108-000517 | SILLA DE TELA COLOR NEGRO C/ BRAZOS | SIM SIM sis PPC 60908 2017-04-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1410.00 40 2017-04-28 2022-08-08 09:56:15 OFICIALIA MEDIADORA - ADQ. 2017: SILLA DE TELA COLOR NEGRO
CONCILIADORA C/BRAZOS
35 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-108-000518 | SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA COLOR | S/IM SIM sis 660 2008-07-28 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $885.50 252 2008-07-29 2022-08-08 09:56:16 OFICIALIA MEDIADORA - SILLA SECRETARIAL ERGONOMICA COLOR
NEGRO CONCILIADORA NEGRO
36 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-108-000565 | IMPRESORA HP LASERJET 1102W CON N. HP LASERJET P1102W VND3N01042 3735 2013-09-29 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 54 2013-10-30 2022-08-08 09:56:18 OFICIALIA MEDIADORA - IMPRESORA LASER COLOR NEGRO CON
DE SERIE VND3N01042 CONCILIADORA GRIS
37 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-108-000578 | IMPRESORA HP, MODELO LASERJET HP LASERJET P1102W VND3K50630 3739 2013-10-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 3 2013-11-01 2022-08-08 09:56:19 OFICIALIA MEDIADORA - IMPRESORA COLOR NEGRO EN
P1102W, CON N. DE SERIE VND3K50630 CONCILIADORA PRESTAMO A LASOFICIALIAS
CALIFICADORA Y MEDIADORA.
38 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-109-000519 | SILLA DE VISITA COLOR GRIS SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 REGISTRO CIVIL SILLA DE VISITA COLOR GRIS, SE
ENCUENTRA EN SAN LORENZO MALACOTA.
39 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-109-000520 | SILLA DE VISITA COLOR GRIS SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 REGISTRO CIVIL SILLA DE VISITA COLOR GRIS, SE
ENCUENTRA EN SAN LORENZO MALACOTA.
40 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-109-000521 | SILLA DE VISITA COLOR GRIS SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 REGISTRO CIVIL SILLA DE VISITA COLOR GRIS,SE
ENCUENTRA EN SAN LORENZO MALACOTA.
41 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-109-000566 | IMPRESORA HP LASERJET P1102W CONN. | HP LASERJET P1102W VND3F37842 3734 2014-10-29 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 53 2013-10-30 2022-08-08 09:56:18 REGISTRO CIVIL IMPRESORA LASER COLOR NEGRO, SE
DE SERIE VND3F37842 ENCUENTRA EN SAN LORENZO MALACOTA.
42 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000522 | SILLA ESTRUCTURAL METALICA CON PIEL | S/M ELEGANZA SIS PPC 51987 2016-10-11 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 2400.00 27 2016-10-25 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS ADQ. 2016. SILLA ESTRUCTURA METALICA
CON PIEL
43 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000523 | MUEBLE PARA COMPUTADORA COLOR SIM LUCERNA S418N PPC 51987 2016-10-11 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1660.05 27 2016-10-25 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS ADQ. 2016. MUEBLE PARA COMPUTADORA
NOGAL COLOR NOGAL.
44 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000524 | SILLA DE VISITAS CON CODERAS COLOR SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA DE VISITAS CON CADERAS COLOR
GRIS GRIS.
45 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000525 | SILLA SECRETARIAL CON BASE GIRATORIA | SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1159.20 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA SECRETARIAL CON BASE GIRATORIA
DE TELA COLOR NEGRO DE TELA COLOR NEGRO.
46 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000526 | SILLA SECRETARIAL CON BASE GIRATORIA | SIM 601184178 sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1159.20 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA SECRETARIAL CON BASE GIRATORIA
DE TELA COLOR NEGRA DE TELA COLOR NEGRA.
47 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000527 | SILLA DE VISITAS CON CODERAS COLOR SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA DE VISITA CON CODERAS COLOR
NEGRA FORRADA EN TELA COLOR GRIS NEGRO FORRADA DE TELA COLOR GRIS
OXFORD OXFORD.
48 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000528 | SILLA TUBULAR DE TELA COLOR NEGRO SIM SIM sis 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1159.20 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA TUBULAR DE TELA COLOR NEGRO.
49 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000529 | SILLA DE VISITAS CON CODERAS COLOR S/M SIM sIs 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA DE VISITA CON CADERAS COLOR
NEGRA NEGRO.
50 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-124-000530 | SILLA TUBULAR COLOR GRIS SIM SIM SIS 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:16 OBRAS PUBLICAS SILLA TUBULAR COLOR GRIS,EN OFICINA
DE DESARROLLO URBANO.
51 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-124-000567 | NOBREAK SOLA BASIC, MODELO SOLA BASIC XRN-21-801 E08F13045 660 2008-07-28 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1510.00 252 2008-07-29 2022-08-08 09:56:18 OBRAS PUBLICAS NOBREAK SOLO BASIC COLOR NEGRO, YA
XRN-21-801, CON N° DE SERIE E08F13045 NO RESPALDA
52 5631 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-MOR-0-029-124-000588 | ROTOMARTILLO DE MARCA BOSH, MODELO | BOSH 601184177 sis 601184177 2008-08-14 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1612.18 33 2008-08-29 2022-08-08 09:56:20 OBRAS PUBLICAS ROTOMARTILLO DE LA MARCA BOSH.
CONSTRUCCION. 601184177
53 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-152-000531 | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS SIM SIM sis 567 2019-11-26 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $4208.83 CH-123 2019-11-26 2022-08-08 09:56:16 ATENCION DE LA MUJER ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS
COLOR NEGRO
54 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-152-000532 | SILLON MILLAN ALTO RESPALDO TAPIZADO | SIM SIM sis 567 2019-11-26 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2777.14 CH-123 2019-11-26 2022-08-08 09:56:16 ATENCION DE LA MUJER SILLON MILLAN ALTO RESPALDO TAPIZADO
VINIL ESPUMA VINIL ESPUMA, COLOR NEGRO
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55 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-152-000533 | ESCRITORIO EJECUTIVO CON BASE PARA SIM S/IM SIS 2019-11-26 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $3849.00 C 2019-11-26 2022-08-08 09:56:16 ATENCION DE LA MUJER ESCRITORIO EJECUTIVO CON BASE PARA
COMPUTADORA COMPUTADORA , COLOR NEGRO
56 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-152-000534 | SILLA DE VISITA ISO SIM S/IM SIS 567 2016-11-26 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1020.00 D CH-123 2019-11-26 2022-08-08 09:56:16 ATENCION DE LA MUJER SILLA DE VISITA ISO COLOR NEGRO
57 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-152-000535 | SILLA DE VISITA ISO SIM SIM SIS 567 2019-11-26 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1020.00 C CH-123 2019-11-26 2022-08-08 09:56:17 ATENCION DE LA MUJER SILLA DE VISITA ISO, COLOR NEGRO
58 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-152-000568 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON, HP 4HMZZA CN91C4N596 567 2019-11-26 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $3960.00 C CH-123 2019-11-26 2022-08-08 09:56:18 ATENCION DE LA MUJER IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP,
MARCA HP, MODELO 4HMZZA, CON SERIE MODELO 4HMZZA, CON SERIE CN91C4N596,
CN91C4N596 COLOR NEGRO
59 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-152-001114 | IMPRESORA EPSON L3250 EPSON C634H XAGZ201823 79954 2022-10-06 PROVEEDORA DE PAPELERA $5350.00 D 146 2022-10-06 2022-12-08 11:14:33 ATENCION DE LA MUJER
COMPUTACIONAL LA
SEVILLANA SA DE CV
60 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-A00-000536 | MUEBLE DE ENTRETENIMIENTO COLOR SIMS SIM SIS 29174 2019-07-19 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.63 D SIN 2019-08-01 2022-08-08 09:56:17 PRESIDENCIA MUEBLE DE ENTRETENIMIENTO COLOR
CAFE CAFE
61 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-A00-000541 | ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE | S/M SIM SIS 3355 2020-12-24 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $4408.00 D 58 2020-12-28 2022-08-08 09:56:17 PRESIDENCIA ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE
DOS CAJONES COLOR CAOBA DOS CAJONES COLOR CAOBA, PRESTAMO
EN OFICINA DE SECRETARIA PARTICULAR
62 5133 OBJETOS, OBRAS DE ARTE, BC-MOR-0-029-A00-000558 | BANDERA NACIONAL CHICA SIM SIM SIS 10696 2003-03-29 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1000.01 D 1 2003-03-01 2022-08-08 09:56:18 PRESIDENCIA BANDERA NACIONAL CHICA EN OFICINA DE
HISTORICAS Y CULTURALES. PRESIDENCIA.
63 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-A00-000569 | NOBREAK SOLA BASIC, MODELO SOLA BASIC XRM-21-801 E13G03703 3751 2013-11-04 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2068.00 E 20 2013-11-05 2022-08-08 09:56:18 PRESIDENCIA NO BREAK COLOR NEGRO CON 6
XRM-21-801, CON N. DE SERIE E13G03703 ENTRADAS, CONMUTADOR. SE UBICA
ADMINISTRACION PARA SU REPARCION.
64 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-A00-000570 | DISCO DURO ADATA HD650-1TB 3.5 ADATA HD650-1TB 3.5 SIS 29174 2019-07-19 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $887.93 D SIN 2019-08-01 2022-08-08 09:56:19 PRESIDENCIA DISCO DURO ADATA HD650-1TB 3.5, COLOR
ROJO CON NEGRO
65 5192 OTROS EQUIPOS ELECTRICOS BC-MOR-0-029-A00-000583 | VENTILADOR DE TORRE AIRTEK, MODELO AIRTEK 3113A SIS 407 2009-09-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1144.25 E 35 2009-09-22 2022-08-08 09:56:19 PRESIDENCIA VENTILADOR DE TORRE COLOR GRIS
Y ELECTRONICOS DE OFICINA 3113A OXFORD
66 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-A00-000595 | TELEFONO INALAMBRICO, PANASONIC, PANASONIC KX-TGB113 7DCWB004028 21445 2019-02-11 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1465.52 E 41 2019-02-19 2022-08-08 09:56:20 PRESIDENCIA TELEFONO INALAMBRICO DE 3 PIEZAS CON
COMUNICACION, MODELO KX-TGB113, SERIE 7DCWB004028 CARGADOR DE MARCA PANASONIC,
TELECOMUNICACION Y RADIO MODELO KX-TGB113, CON N. DE SERIE
TRANSMISION. 7DCWB004028, COLOR NEGRO EN BUEN
ESTADO
67 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-A00-001128 | ARCHIVERO 3 CAJONES ROBLE SIM SIM SIS 1405452E 2022-12-28 PABLO MONDRAGON CANALES | $3828.00 D D13 2022-12-07 2023-01-26 12:19:57 PRESIDENCIA ARCHIVERO PEQUENO DE 3 CAJONES
COLOR ROBLE.
68 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-A00-001139 | ESCRITORIO STD4TUNE 01 SIM STDATUNE SIS 44046DC7 2022-11-28 PABLO MONDRAGON CANALES | $6380.00 D D25 2022-12-07 2023-01-27 12:56:59 PRESIDENCIA ESCRITORIO STD4TUNE 01
69 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-A00-001140 | ESCRITORIO STD4TUNE 02 SIM STD4TUNE SIS 44046DC7 2022-11-28 PABLO MONDRAGON CANALES | $ 6380.00 D D25 2022-12-07 2023-01-27 13:06:13 PRESIDENCIA ESCRITORIO STD4TUNE 02
70 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-B00-000537 | SILLA TUBULAR DE VINIL COLOR NEGRO SIM SIM SIS 660 2008-07-28 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1265.00 D 252 2008-07-29 2022-08-08 09:56:17 SINDICATURAS SILLA TUBULAR DE VINIL COLOR NEGRO,
EN RECEPCION.
71 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-C04-000571 | IMPRESORA SAMSUNG, MODELO XPRESS SAMSUMG XPRESS M2022 06YJB8GDADOOE2X F81 2014-03-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 D 40 2014-03-31 2022-08-08 09:56:19 REGIDURIA IV IMPRESORA LASER COLOR NEGRO CON
M2022 CON N. DE SERIE 06YJB8GDADOOE2X BLANCO
72 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-D00-000572 | IMPRESORA SAMSUNG, MODELO XPRESS SAMSUMG XPRESS M2022 06YJB8GDADO1HEX F80 2014-03-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 D 40 2014-03-31 2022-08-08 09:56:19 SECRETARIA DEL IMPRESORA COLOR GRAFITI CON GRIS.
M2022, CON N. DE SERIE AYUNTAMIENTO
06YJB8GDADO1HEX
73 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-E00-000538 | SILLON EJECUTIVO CON BASE GIRATORIA SIM SIM SIS PPC 41137 2016-03-15 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2050.00 D 35 2016-03-31 2022-08-08 09:56:17 ADMINISTRACION ADQ. 2016: SILLON EJECUTIVO CON BASE
DE PIEL NEGRO CON BRAZOS GIRATORIA DE PIEL COLOR NEGRO CON
BRAZOS. SE ENCUENTRA EN SECRETARIA
TECNICA.
74 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-E00-000539 | SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR SIM S/IM SIS 0105-A-000043 | 2006-11-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1259.00 (¢} 62 2006-11-29 2022-08-08 09:56:17 ADMINISTRACION SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR
NEGRO CON DESCANZABRAZOS 114 NEGRO CON DESCANZABRAZOS
75 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-E00-000540 | SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR SIM S/IM SIS 0105-A-000043 | 2006-11-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1259.00 C 62 2006-11-29 2022-08-08 09:56:17 ADMINISTRACION SILLA SECRETARIAL DE TELA COLOR
NEGRO CON DESCANSABRAZOS 114 NEGRO CON DESCANSABRAZOS
76 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-E00-000574 | NOBREAK SOLA BASIC, MODELO NBKS, SOLA BASIC NBKS E17E01599 F1215 2017-07-10 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $2500.00 D 40 2017-08-31 2022-08-08 09:56:19 ADMINISTRACION ADQ. 2016.
CON N. DE SERIE E17E01599
77 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-E00-000575 | IMPRESORA EPSON, MODELO L3110, SERIE | EPSON L3110 9.9E+12 30F 2019-11-22 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $4046.90 C CH-107 2019-11-29 2022-08-08 09:56:19 ADMINISTRACION IMPRESORA EPSON, MODELO L3110, CON
9900000003687 SERIE 9900000003687, COLOR NEGRO,
IDENTIFICADO CON FOLIO 329, PERO SE
REGISTRO CON NUMERO DE FACTURA
CON TERMINACION 30F, DE ACUERDO A LA
POLIZA CON N. CH-107
78 5131 INSTRUMENTAL DE MUSICA. BC-MOR-0-029-E03-000555 | MOCROFONO SENHEISER, MODELO E835, SENHEISER E835 SIS 47T A 2014-06-25 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1450.00 E 47 2014-06-26 2022-08-08 09:56:18 EVENTOS ESPECIALES MICROFONO ALAMBRICO.
SIS
79 5131 INSTRUMENTAL DE MUSICA. BC-MOR-0-029-E03-000556 | MICROFONO SENHEISER, MODELO E835, SENHEISER E835 SIS 47A 2014-06-25 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1450.00 E 47 2014-06-25 2022-08-08 09:56:18 EVENTOS ESPECIALES MICROFONO ALAMBRICO
SIN N. DE SERIE
80 5131 INSTRUMENTAL DE MUSICA. BC-MOR-0-029-E03-000557 | MICROFONO SENHEISER E835 SIS 3329 2013-11-27 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1800.00 E 48 2013-11-27 2022-08-08 09:56:18 EVENTOS ESPECIALES MICROFONO ALAMBRICO
81 5211 EQUIPOS Y APARATOS BC-MOR-0-029-E03-001144 | MICROFONO ALAMBRICO SHURE PGAS58 3RE0918950 551E1F44 2022-11-28 PABLO MONDRAGON CANALES | $4060.00 D D44 2022-12-10 2023-01-30 16:30:44 EVENTOS ESPECIALES MICROFONO ALAMBRICO, SERIE
AUDIOVISUALES. 3RE0918950.
82 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-H01-000542 | ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE | S/M SIM SIs 3355 2020-12-24 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $4408.00 D 58 2020-12-28 2022-08-08 09:56:17 AGUA POTABLE ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA DE
DOS CAJONES COLOR CAOBA DOS CAJONES COLOR CAOBA.
83 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-101-000543 | 10 SILLAS APILABLES SIM SIM SIS 807 2007-05-11 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1092.50 D 60 2017-04-28 2022-08-08 09:56:17 DESARROLLO SOCIAL 10 SILLAS APILABLES COLOR NEGRO
ANTERIORMENTE DE EVENTOS
ESPECIALES, SE ASIGNAN A PROSPERA.
84 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-101-000544 | SILLA DE TELA PARA VISITAS COLOR SIM SIM SIS 1444 2007-05-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $901.60 C 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:17 DESARROLLO SOCIAL SILLA DE TELA PARA VISITAS COLOR
NEGRO NEGRO
85 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-101-000547 | SILLA DE TELA CON BRAZOS PARIS, PARIS S307GA SIS PPC 60907 2017-04-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1410.00 D 50 2017-03-31 2022-08-08 09:56:17 DESARROLLO SOCIAL ADQ. 2017: SILLA DE TELA COLOR NEGRO
MODELO S307GA C/BRAZOS.
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86 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-101-000576 | IMPRESORA SAMSUNG, MODELO ML-1660, | SAMSUMG ML-1660 Z4VOBACZ301745X L 383627 2010-06-14 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1095.01 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:19 DESARROLLO SOCIAL IMPRESORA COLOR GRIS CON NEGRO
CON N.DE SERIE Z4VOBACZ301745X
87 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-J00-000545 | SILLA PARIS, DE TELA MODELO S307GA PARIS S307GA s/s PPC 60907 2017-04-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1410.00 50 2017-03-31 2022-08-08 09:56:17 GOBIERNO MUNICIPAL ADQ. 2017: SILLA DE TELA COLOR NEGRO
C/BRAZOS.
88 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-J00-000546 | SILL ADE TELA CON BRAZOS PARIS, PARIS S307GA s/s PPC 60907 2017-04-20 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1410.00 60 2017-04-28 2022-08-08 09:56:17 GOBIERNO MUNICIPAL ADQ. 2017: SILLA DE TELA COLOR NEGRO
MODELO S307GA, NEGRO C/BRAZOS.
89 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-J00-000548 | SILLA PARA RECEPCION COLOR CAFE SIM S 307G s/s 21570 1998-12-31 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $658.50 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:17 GOBIERNO MUNICIPAL SILLA PARA RECEPCION COLOR CAFE.
90 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-J00-000549 | SILLA PARA RECEPCION COLOR CAFE, SIM S 307G sis 21570 1998-12-31 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $658.50 33 2007-05-29 2022-08-08 09:56:17 GOBIERNO MUNICIPAL SILLA PARA RECEPCION COLOR CAFE
MODELO S 307G
91 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-K00-001141 | ESCRITORIO TUNE CON ESTANTES 01 SIM TUNE s/s 44046DC7 2022-11-28 PABLO MONDRAGON CANALES | $3712.00 D25 2022-12-07 2023-01-27 13:19:28 CONTRALORIA ESCRITORIO TUNE CON ESTANTES 01
92 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-L00-000550 | SILLA PARIS S307GA COLOR NEGRO SIM PARIS S307GA sis PPC 59980 2017-03-29 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1410.00 50 2017-03-31 2022-08-08 09:56:17 TESORERIA SILLA PARIS S307GA COLOR NEGRO
93 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-L00-000551 | SILLA TIPO TENDEN DE 3 PIEZAS MARIANA | NINGUNA MARIANA s/s PPC 59980 2017-03-29 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $ 2440.00 50 2017-03-31 2022-08-08 09:56:17 TESORERIA ADQ. 2017. SILLA TIPO TANDEN DE TRES
COLOR NEGRO PIEZAS COLOR NEGRO
94 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-L00-000552 | MUEBLE PARA COMPUTADORA DE PRINTAFORM SIM s/s 23487 1999-08-17 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $825.00 50-A 1999-08-31 2022-08-08 09:56:18 TESORERIA MUEBLE PARA COMPUTADORA DE MADERA
MADERA, MARCA PRINTAFORM COLOR COLOR NATURAL.
NATURAL
95 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-L00-000553 | SILLON EJECUTIVO CON BASE GIRATORIA | S/M SIM s/s PPC 59980 1970-12-31 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1045.00 50 1970-12-31 2022-08-08 09:56:18 TESORERIA SILLON EJECUTIVO CON BASE GIRATORIA
DE VINIL COLOR NEGRO DE VINIL COLOR NEGRO
9 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-L00-000554 | MUEBLE PARA COMPUTADORA DE MADERA | PRINTAFORM SIM s/s 23487 1999-08-17 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $825.00 50 1999-08-31 2022-08-08 09:56:18 TESORERIA MUEBLE PARA COMPUTADORA DE MADERA
COLOR NATURAL PRINTAFORM COLOR NATURAL.
97 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-L00-000577 | NOBREAK DE 6 ENTRADAS, MARCA TRIPP-LITE INTERNET 350U s/s PPC 59980 2008-03-04 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $900.00 50 2008-03-31 2022-08-08 09:56:19 TESORERIA NOBREAK COLOR NEGRO DE 6 ENTRADAS,
TRIPP-LITE, MODELO INTERNET 350U YA NO RESPALDA SOLO ESTA
COLOR NEGRO UTILIZANDOSE COMO REGULADOR.
98 5192 OTROS EQUIPOS ELECTRICOS | BC-MOR-0-029-L00-000584 | VENTILADOR DE TORRE AIRTEK GRIS AIRTEK 3113A s/s 407 2009-09-01 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1144.25 35 2009-09-22 2022-08-08 09:56:19 TESORERIA VENTILADOR DE TORRE COLOR GRIS
Y ELECTRONICOS DE OFICINA OXFORT OXFORD
99 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-N01-000579 | IMPRESORA HP , MODELO LASERJET HP LASERJET P1102W VND3F39855 3738 2013-10-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1508.00 2 2013-11-01 2022-08-08 09:56:19 DESARROLLO AGROPECUARIO | IMPRESORA COLOR NEGRO
1102W, CON N. DE SERIE VND3F39855
100 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-N01-000580 | NOBREAK, TRIPP-LITE, MODELO INTERNET | TRIPP-LITE INTERNET OFFICE 9516FY0OBC505604889 0105-A-000043 | 2006-11-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $819.00 62 2006-11-29 2022-08-08 09:56:19 DESARROLLO AGROPECUARIO | NOBREAK COLOR NEGRO CON 6
OFFICE, N° DE SERIE 9516FY0BC505604889 114 ENTRADAS.
101 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-MOR-0-029-000-000596 | ANTENA DE RECEPCION DE INTERNET POWER BEAN 400 M5 SIS 575 2018-04-25 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $3480.00 252 2018-04-25 2022-08-08 09:56:20 EDUCACION CULTURAL Y ADQ. 2018. ANTENA DE RECEPCION DE
COMUNICACION, COLOR BLANCO BIENESTAR SOCIAL INTERNET COLOR BLANCO. CCA SAN
TELECOMUNICACION Y RADIO GREGORIO
TRANSMISION.
102 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-S00-000581 | DISCO DURO TOSHIBA CON N. DE SERIE TOSHIBA SIM 93G6TXQ8TTTL PPC 9390 2014-06-30 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1250.00 40 2014-06-30 2022-08-08 09:56:19 UNIDAD DE INFORMACION, DISCO DURO PORTATIL, COLOR NEGRO Y
93G6TXQ8TTTL PLANEACION, PROGRAMACION | CABLE DE DATOS USB.
Y EVALUACION
103 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-MOR-0-029-S00-000582 | IMPRESORA HP, MODELO LASERJET P1006, | HP LASERJET P1006 VND3B56286 43176 B 2009-08-31 SIN DATOS DEL PROVEEDOR $1600.01 40 2009-09-23 2022-08-08 09:56:19 UNIDAD DE INFORMACION, IMPRESORA LASERJET COLOR BLANCO
CON N. DE SERIE VND3B56286 PLANEACION, PROGRAMACION | CON GRIS.
Y EVALUACION
104 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-MOR-0-029-S00-001142 | ESCRITORIO TUNE CON ESTANTES 02 SIM TUNE s/s 44046DC7 2022-11-28 PABLO MONDRAGON CANALES | $3712.00 D25 2022-12-07 2023-01-27 13:22:02 UNIDAD DE INFORMACION, ESCRITORIO TUNE CON ESTANTES 02
PLANEACION, PROGRAMACION
Y EVALUACION
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